
Zarządzenie Nr RO.0050.8.2021 
Burmistrza Ornety  

z dnia 25 stycznia 2021r.  
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                  

w Urzędzie Miejskim w Ornecie. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2020r. poz. 713) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. 2020r. poz. 1070), zarządza się, 

co następuje: 

§1  

Załącznik nr 7 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Ornecie, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§2  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Burmistrz Ornety 

               Ireneusz Popiel 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

 

TABELA 

DOFINANSOWANIA DO WYPOCZYNKU  

„WCZASY POD GRUSZĄ”  

Tabela nr 1 

 

PRÓG 

DOCHODOWY 

Wysokość dofinansowania do wypoczynku                

„Wczasy pod gruszą”  

I – do 2.000 zł brutto  750 zł. – 100% świadczenia  

II  - 2.001-3.000 zł brutto 675 zł – 90% świadczenia  

III – od 3.001 zł brutto 600 zł – 80% świadczenia  

 

 

 Burmistrz Ornety 

               Ireneusz Popiel 

 


